
1 ACCESSORY   ASSY 配件装配   REF. NO. PART NO. 部件名称 PART'S NAME QTY

1 FE1-A1-20030-0 前A柱 A Pillar 2

2 FE1-A1-99040-0 右外后视镜安装板 Bracket Of Side Mirror, Passenger 1

3 GB/T 6177.1 M6 六角法兰自锁螺母 M6 Hexagon Flange Nut M6×1 10

4 FE1-A1-99030-0 左外后视镜安装板 Bracket Of Side Mirror, Driver 1

5 FE1-A1-99010-0 左外后视镜 Side View Mirror, L 1

6 FE1-A1-99060-0 挡风橡胶垫 Rubber Bushing 4

7 GB/T 70.1 倒边内六角螺钉 M6X40 Hexagon screws M6X40 2

8 FE1-A1-99050-0 前风挡玻璃 Windshield 1

9 FE1-A1-99020-0 右外后视镜 Side View Mirror, R 1

2 BACK SEAT ASSY 后座装配   REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-60090-0 后踏板后立柱总成 Handrail Of Back Seat 1

2 GB/T 5789 M10*1.25*80 六角法兰螺栓 M10X1.25X80 Hexagon Flange Bolt M10X1.25X80 2

3 FE1-A1-60211-0 反射器（左） Retro-Reflection, Driver 1

4 GB/T 5789 M10*45 六角法兰螺栓 M10X1.25X45 Hexagon Flange Bolt M10X1.25X45 2

5 GB/T 6177.2 M10 六角法兰自锁螺母 M10 Hexagon Flange Nut M10 38

6 GB/T 5789 M10*70 六角法兰螺栓 M10X1.25X70 Hex flange bolt M10×1.25×70 12

7 FE1-A1-60120-0 后踏板支撑梁总成 Footboard Stringer Assy 1

8 FE1-A1-60080-0 后座椅后横梁立柱 Back-Beam Crutch Of Rear Seat 2

9 GB/T 5789 M10*60 六角法兰螺栓 M10X1.25X60 Hex flange bolt M10×1.25×60 4

10 FE1-A1-60050-0 后座椅后横梁 Back-Beam Of Rear Seat 1

11 FE1-A1-60070-0 后座椅扶手右安装支架 Armrest Of Back Seat Bracket, Passenger 1

12 GB/T 5789 M8*40 六角法兰螺栓 M8X40 Hexagon Flange Bolt M8X40 2

13 FE1-A1-60060-0 后座椅扶手左安装支架 Armrest Of Back Seat Bracket ,Driver 1

15 FE1-A1-60010-0 后座椅前横梁组件 Rear Seat Front Beam Assy 1

16 GB/T 5789 M8*16 六角法兰螺栓 M8X16 Hexagon flange bolt M8X16 2

17 FE1-A1-60020-0 后座椅横梁左支撑板 Front-Beam Of Rear Seat Brace, Driver 1

18 FE1-A1-60030-0 后座椅横梁右支撑板 Front-Beam Of Rear Seat Brace, Passenger 1

19 GB 845 ST4.8*16 自攻螺钉 M4.8X16 Self-Tapping Screw M4.8X16 8

20 FE1-A1-60040-0 后安全带安装支架 Safety Belt Bracket Assy 1

21 GB/T 5789 M8*50 六角法兰螺栓 M8X50 Hexagon Flange Bolt M8X50 4

22 FE1-A1-50060-0 座椅靠背左安装支架 Backrest Mounting Bracket, Driver 1

23 FE1-A1-50070-0 座椅靠背右安装支架 Backrest Mounting Bracket, Passenger 1

24 GB/T 5789 M8*25 六角法兰螺栓 M8X25 Hexagon Flange Bolt M8X25 4

25 FE1-A1-50082-0 后靠背安装板 Backrest Mounting Panel 1

26 FE1-A1-50081-0 靠背垫 Back Rest Cushion Sponge 1

27 GB/T 5789 M8*60 六角法兰螺栓 M8X60 Hexagon flange bolt M8X60 2

28 FE1-A1-60160-0 翻转座椅扶手（左） Armrest Of Back Seat, Driver 1

29 FE1-A1-60170-0 翻转座椅扶手（右） Armrest Of Back Seat, Passenger 1

30 GB/T 5789 M8*30 六角法兰螺栓 M8X30 Hexagon Flange Bolt M8X30 6

31 FE1-A1-60150-0 座椅堵塞 Seat Rubber Plug 8

32 FE1-A1-60143-0 翻转座椅罩 Flip Board of Rear Seat Cover 1

33 FE1-A1-60141-0 座椅底座 Seat Bottom Plate 1

34 FE1-A1-60144-0 翻转座垫 Flip Board of Cushion Sponge 1

35 FE1-A1-60210-0 脚踏底板 Footboard Stringer Assy 1

36 FE1-A1-60212-0 反射器（右） Retro-Reflection, Passenger 1

37 FE1-A1-60130-0 后踏板加强管总成 Footboard Support Tube 1

38 GB/T 5789 M12*30 六角螺栓 M12*1.25*30 Hexagon Bolt M12*1.25*30 2

39 GB/T 6177.2 M12 六角法兰自锁螺母 M12*1.25 Hexagon Flange Bolt M12*1.25 2

40 FE1-A1-60190-0 冰桶开关 Pull-tab of cooler storage 1

3 COOLER STORAGE 冷却存储   REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-60180-0 冰桶 Cooler Storage 1



4 ELECTRICAL 电器   REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-99120-0 前射灯 Spotlight 1

2 FE1-A1-80290-0 左前大灯(主驾） Head Light, Driver 1

3 FE1-A1-80300-0 右前大灯（副驾） Head Light, Passenger 1

4 FE1-A1-80170-0 充电器总成 Charger Assy 1

5 UM2-A1-85120-0 喇叭 Horn 1

6 FE1-A1-80120-0 双闪开关 Flash Light Switch 1

7 FE1-A1-80070-0 旋钮换挡开关 Shift Switch 1

8 FE1-A1-80040-0 远近光开关 Hi/ Lo Beam Switch 1

9 FE1-A1-80050-0 射灯开关 Spotlight Switch 1

10 FE1-A1-80010-0 组合仪表 LCD Meter 1

11 FE1-A1-80030-0 电门锁 Key Switch 1

12 FE1-A1-80090-0 电缆 Wiring Harness 1

13 FE1-A1-80110-0 蜂鸣器 Buzzer 1

14 FE1-A1-80100-0 制动开关 Brake Light Switch 2

15 FE1-A1-80210-0 蓄电池 Battery 6

16 FE1-A1-80250-0 电池连接线1 Battery Connecting Wire 1 3

17 FE1-A1-80260-0 电池连接线2 Battery Connecting Wire 2 2

18 FE1-A1-80270-0 电池连接线3 Battery Connecting Wire 3 1

19 FE1-A1-80280-0 电池连接线4 Battery Connecting Wire 4 1

20 FE1-A1-80220-0 电池压板 Battery pressure plate 2

21 FE1-A1-80230-0 拉杆 Battery Rod 4

22 FE1-A1-80320-0 右后尾灯 Tail Light, Passenger 1

23 FE1-A1-80140-0 DC-DC DC-DC 1

24 FE1-A1-80160-0 电机相线 Motor Wire 3

25 FE1-A1-80310-0 左后尾灯 Tail Light, Driver 1

26 FE1-A1-80150-0 电机控制器 Motor Controller Assembly 1

27 FE1-A1-80180-0 充电插头 Charging Plug 1

28 FE1-A1-80190-0 充电插座 Charging Socket 1

29 FE1-A1-80200-0 充电指示灯 Charging Indicator 1

30 FE1-A1-41030-0 转向组合开关 Combination Switch 1

31 FE1-A1-80080-0 USB输出座 USB Output Socket 1

32

5 FRAME 框架  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-20010-0 车架焊接件 Frame Assembly 1

2 GB/T 5789 M8*40 六角法兰螺栓 M8X40 Hexagonal Flange Bolt M8×40 8

3 FE1-A1-20050-0 前置物篮左后连接板 Basket Rear Connection Plate , Driver 1

4 GB/T 6177.2 M10 六角法兰自锁螺母 M10X1.25 Hexagonal Flange Lock Nut M10X1.25 1

5 GB/T 5789 M10*50 六角法兰螺栓 M10X1.25X50 Hexagonal Flange Bolt M10X1.25X50 1

6 GB/T 5789 M10*25 六角法兰螺栓 M10X1.25X25 Hexagonal Flange Bolt M10X1.25X25 2

7 FE1-A1-20090-0 前保险杠 Front Bumper 1

8 FE1-A1-20060-0 前置物篮右后连接板  Basket Rear Connection Plate , Passenger 1

9 FE1-A1-20070-0 前置物篮左前连接板 Basket front Connection Plate , Driver 1

10 FE1-A1-20080-0 前置物篮右前连接板 Basket front Connection Plate , Passenger 1

11 GB/T 5789 M8*16 六角法兰螺栓 M8X16 Hexagonal Flange Bolt M8X16 8

12 FE1-A1-20040-0 前置物篮 Front Basket 1

13 FE1-A1-20030-0 A柱 A Pillar 2

14 GB/T 5789 M8*40 六角法兰螺栓 M8X40 Hexagonal Flange Bolt M8X40 4

15 FE1-A1-50050-0 座椅横梁总成 Seat Beam Assy 1

16 FE1-A1-20130-0 B柱安装支架 B Pillar Instal Assy 2

17 FE1-A1-20150-0 左B柱 B Pillar, Driver 1

18 FE1-A1-20160-0 右B柱 B Pillar, Passenger 1

19 GB/T 5789 M8*50 六角法兰螺栓 M8X50 Hexagonal Flange Bolt M8X50 4

20 GB/T 5789 M6*16 六角法兰螺栓 M6X16 Hexagonal Flange Bolt M6X16 4

21 FE1-A1-80130-0 电机控制器安装板 Motor controller mounting components 1

6 FRONT SEAT ASSY 前座组件  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-50011-0 前坐垫 Seat Cushion 1

2 FE1-A1-50081-0 靠背 Backrest 1

3 FE1-A1-50082-0 后靠背安装板 Backrest Mounting Panel 1

5 GB/T 5789 M8*25 六角法兰螺栓 M8X25 Hexagonal Flange Bolt M8X25 4

6 FE1-A1-50012-0 坐垫安装板 Seat Cushion Mounting Panel 1

7 GB/T 5789 M8*25 六角法兰螺栓 M8X25 Hexagonal Flange Bolt M8X25 8

8 FE1-A1-50020-0 座垫扶手（左） Armrest, Driver 1

9 FE1-A1-50040-0 座椅铰链 Hinge 2

10 GB/T 5789 M6*16 六角法兰螺栓 M6X16 Hexagon flange bolt M6X16 8

11 FE1-A1-50030-0 座垫扶手（右） Armrest, Passenger 1



7 FRONT SUSPENSION 前悬挂  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 GB/T 6177.1 M8 六角法兰自锁螺母 M8×1.25 Hexagonal Flange Lock Nut M8×1.25 4

2 FE1-A1-31030-0 左前减震 Strut Assy, Front, Driver 1

3 GB/T 6177.2 M10 六角法兰自锁螺母 M10X1.25 Hexagonal Flange Lock Nut M10X1.25 6

4 GB/T 5789 M10*50 六角法兰螺栓 M10X1.25X50 Hexagonal Flange Bolt M10X1.25X50 6

5 FE1-A1-31050-0 左前转向节和轮毂总成 Knuckle With Hub Assy, Front, Driver 1

5-1 FE1-A1-31050-1 前刹车盘 Brake disc 2

6 FE1-A1-31010-0 左前A臂 Swing A-arm Assy, Front, Driver 1

7 GB/T 6177.2 M12 六角法兰自锁螺母 M12X1.25 Hexagonal Flange Lock Nut M12X1.25 4

8 GB/T 5789 M12*80 六角法兰螺栓 M12X1.25X80 Hexagonal Flange Bolt M12X1.25X80 4

9 FE1-A1-31020-0 右前A臂 Swing A-arm Assy, Front, Passenger 1

10 FE1-A1-31060-0 右前转向节和轮毂总成 Knuckle With Hub Assy, Front, Passenger 1

11 FE1-A1-31040-0 右前减震 Strut Assy, Front, Passenger 1

12 FE1-A1-31070-0 左前制动卡钳 Front Brake Callipers(L) 1

13 FE1-A1-31080-0 右前制动卡钳 Front Brake Callipers(R) 1

14 FE1-A1-31070-1 碟刹蹄块 Brake Pad 2

8 FRONT TRIM ASSY 前修组件  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-71010-0 前面板 Front Hood 1

2 FE1-A1-71030-0 右前A柱堵头 A Pillar Plug, Passenge 1

3 FE1-A1-71060-0 检修盖1 Maintenance Cap 2

4 FE1-A1-71080-0 右前A柱装饰盖 A Pillar Trim Cover, Passenger 1

5 FE1-A1-71090-0 仪表安装支架 Instrument-Installing Bracket 10

6 GB 845 ST4.2*13 十字盘头自攻螺钉 ST4.2×13
Cross Recessed Pan Head Tapping Screws 

ST4.2X13
12

7 FE1-A1-71120-0 仪表罩 Instrument Cover 1

8 GB/T 818 M4*12 十字盘头螺钉 ST4*12 Cross Recessed Pan Head Screw ST4*12 8

9 FE1-A1-80060-0 开关面板二 Switch Panel II 1

10 FE1-A1-80020-0 开关面板一  Switch Panel I 1

11 FE1-A1-71330-0 地板 Floor 1

12 FE1-A1-45100-0 驻车挡泥橡胶皮 Front Mudguard 1

13 FE1-A1-71050-0 仪表台 Dashboard 1

14 FE1-A1-71140-0 右前边条 Front-Threshold, Passenger 1

15 FE1-A1-71130-0 左前边条 Front-Threshold, Driver 1

16 GB/T 5789 M6*16 内六角螺栓 M6X16 Bolt M6X16 6

17 FE1-A1-71220-0 左前轮眉 Wheel Fender, Front, Driver 1

18 GB 845 ST4.2*13 十字盘头自攻螺钉 M4.2X13
Cross Recessed Pan Head Tapping Screws 

ST4.2X13
10

19 FE1-A1-71230-0 右前轮眉 Wheel Fender,Front, Passenger 1

20 FE1-A1-71070-0 左前A柱装饰盖 A Pillar Trim Cover, Driver 1

21 FE1-A1-71020-0 左前支架垫块 A Pillar Plug, Driver 1

22 FE1-A1-45090-0 驻车踏板 Parking Pedal Trim 1

9 HYDRAULIC BRAKE CONTROL 液压制动控制  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-44180-0 前制动软管 Front Brake Hose Assy 2

2 FE1-A1-44220-0 密封垫片 Sealing Gasket 4

3 FE1-A1-44210-0 过油螺栓 Oil Bolt 2

4 FE1-A1-44200-0 U型卡簧 U Type Circlip 6

5 FE1-A1-44090-0 左前制动硬管 Brake Pipe, Front, Driver 1

6 FE1-A1-44100-0 右前制动硬管 Brake Pipe, Front, Passenger 1

7 FE1-A1-44040-0 三通接头 Tee 2

8 GB/T 6177.1 M8 六角法兰自锁螺母 M8×1.25 Hexagonal Flange Lock Nut M8×1.25 2

9 FE1-A1-44130-0 连接制动硬管一 Brake Connect Pipe 1 1

10 FE1-A1-44170-0 双管夹 Tube Clamp 5

11 FE1-A1-44030-0 制动总泵组件 Brake Master Cylinder Assy 1

12 GB/T 882 8*22 锁销 8X22 Lock Pin 8X22 3

13 GB/T 91 3.0*30 开口销 3.0X30 Pin 3X30 3

14 GB/T 5789 M10*60 六角法兰螺栓 M10X1.25X60 Hexagon flange bolt M10×1.25×60 2

15 GB/T 6177.2 M10 六角法兰自锁螺母 M10X1.25 Hexagonal flange lock nut M10×1.25 2

16 FE1-A1-44140-0 连接制动硬管二 Brake Connect Pipe 2 1

17 FE1-A1-44110-0 左后制动硬管 Brake Pipe,Rear, Driver 1

18 FE1-A1-44120-0 右后制动硬管 Brake Pipe, Rear Passenger 1

19 FE1-A1-44190-0 后制动软管 Rear Brake Hose Assy 2

20 FE1-A1-44150-0 后轴左制动硬管 Rear Axle Left Brake Pipe, Rear, Driver 1

21 FE1-A1-44160-0 后轴右制动硬管 Rear Axle Right Brake Pipe, Rear, Passenger 1

22 FE1-A1-44070-0 制动液连接管二 Brake Fluid Connecting Pipe 2 1

23 FE1-A1-44060-0 制动液连接管一 Brake Fluid Connecting Pipe 1 1

24 GB/T 5789 M6*16 六角法兰螺栓 M6X16 Hexagon Flange Bolt M6×16 2

25 FE1-A1-44050-0 制动液壶 Brake Fluid Reservoir 1

26 GB/T 5789 M8*50 六角法兰螺栓 M8X50 Hexagon Flange Bolt M8X50 1

27 FE1-A1-44020-0 制动总泵连接板 Brake Master Cylinder Connecting Plate 1

28 FE1-A1-44010-0 刹车主泵联杆 Brake Master Cylinder Connecting Rod 1

29 FE1-A1-43010-0 组合踏板组件 Combined Pedal Assy 1



10 PARKING BRAKE CONTROL 驻车控制  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-45010-0 驻车踏板 Parking Brake Pedal 1

2 GB/T 5789 M8*25 六角法兰螺栓 M8X25 Hexagon Flange Bolt M8×25 2

3 GB/T 882 8*22 锁销 8X22 Lock Pin 8X22 3

4 GB/T 91 3.0*30 开口销 3X30 Pin 3X30 3

5 GB/T 6177.1 M6 六角法兰自锁螺母 M6 Hexagon Flange Nut M6 2

6 FE1-A1-45030-0 驻车拉索 Front Parking Cable Assy 1

7 FE1-A1-45040-0 摇臂杠杆 Rocker Lever 1

8 GB/T 6177.1 M8 六角法兰自锁螺母 M8×1.25 Hexagonal flange lock nut M8×1.25 1

9 FE1-A1-45050-0 摇臂杠杆拉索 Rocker Lever Cable Assembly 1

10 FE1-A1-45060-0 拉索连接头 Cable Connector 1

11 GB/T 6177.1 M8 六角法兰自锁螺母 M8×1.25 Hexagon flange nut M8×1.25 1

12 FE1-A1-45080-0 右后制动拉线 Brake Cable Assy, Rear, Passenger 1

13 GB/T 5789 M6*16 六角法兰螺栓 M6X16 Hexagon Flange Bolt M6X16 2

14 FE1-A1-45070-0 左后制动拉线 Brake Cable Assy, Rear, Driver 1

11 REAR SUSPENSION 后悬挂  REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 GB/T 6177.2 M12 六角法兰自锁螺母 M12 Hexagon Flange Nut M12 12

2 GB/T 5789 M12*95 六角法兰螺栓 M12X1.25X95 Hexagon Flange Bolt M12×1.25×95 2

3 FE1-A1-32030-0 后拖曳臂总成 Rear Trailing Arm Assy 2

4 GB/T 5789 M12*85 六角法兰螺栓 M12X1.25X85 Hexagon Flange Bolt M12×1.25×85 4

5 FE1-A1-10010-0 电机总成 Motor Assy 1

6 FE1-A1-10011-0 英制螺栓1/4 Bolt 5

7 GB 93 16 弹垫 φ6 Spring Washer φ6 5

8 GB/T 97.1 6 平垫 φ6 Flat Washer φ6 5

9 GB/T 5789 M12*55 六角法兰螺栓 M12X1.25X55 Hexagon Flange Bolt M12×1.25×55 5

10 FE1-A1-32020-0 后减震总成 Rear Shock Absorber Assy 2

11 FE1-A1-32040-0 后轴横向稳定杆组件 Rear Axle Stabilizer Assy 1

12 FE1-A1-32050-0 平垫 φ12Xφ32X3 Flat Washer φ12Xφ32X3 1

13 FE1-A1-32013-0 后桥总成 Rear Axle Assy 1

14 FE1-A1-32011-0 左毂刹总成 Drum Brake Assy, Driver 1

15 FE1-A1-32012-0 右毂刹总成 Drum Brake Assy, Passenger 1

12 REAR TRIM ASSY 后部配件 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-71170-0 后罩 Rear Hood 1

2 FE1-A1-71200-0 控制器盖板 Controller Cover 1

3 FE1-A1-71210-0 高尔夫球包仓 Golf Bag Cabin 1

4 GB 845 ST4.2*13 盘头自攻螺钉 ST4.2X13 Tapping Screws ST4.2×13 19

5 FE1-A1-71280-0 后保险杠 Rear Bumper 1

6 GB/T 5789 M8*40 六角法兰螺栓 M8X40 Hexagon Flange Bolt M8×40 4

7 GB 845 ST4.2*13 十字盘头自攻螺钉 ST4.2X13 Pan head tapping screws ST4.2×13 10

8 FE1-A1-71250-0 右后轮眉 Wheel Fender, Rear, Passenger 1

9 GB/T 5789 M6*16 六角法兰螺栓 M6X16 Hexagon Flange Bolt M6×16 4

10 FE1-A1-71270-0 后轮右罩 Mudguard, Passenger 1

11 FE1-A1-71240-0 左后轮眉 Wheel Fender, Rear, Driver 1

12 GB/T 5789 M6*16 六角法兰螺栓 M6X16 Hexagon Flange Bolt M6×16 2

13 FE1-A1-71150-0 左后边条 Rear-Threshold, Driver 1

14 FE1-A1-71260-0 后轮左罩 Mudguard, Driver 1

15 FE1-A1-71160-0 右后边条 Rear-Threshold, Passenger 1

16 FE1-A1-71180-0 铝合金压板 Alloy Strip 1

17 GB 846 ST6.3*16 十字沉头螺钉 ST6.3X16 Countersunk Screw ST6.3X16 5

13 ROOF ASSY 顶棚装配 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-71310-0 顶棚 Roof Top 1

2 GB/T 5789 M8*50 六角法兰螺栓 M8X50 Hexagon Flange Bolt M8X50 14

3 GB/T 6177.1 M8 六角法兰自锁螺母 M8×1.25 Hexagon flange nut M8×1.25 16

4 FE1-A1-20170-0 顶棚骨架 Roof-Frame 1

5 GB/T 5789 M8*45 六角法兰螺栓 M8×1.25×45 Hexagon Flange Bolt M8×1.25×45 2

6 FE1-A1-71300-0 顶棚拉手 Handrail Of Roof 1

7 FE1-A1-71320-0 顶棚橡胶块 Roof Rubber 28

14 SAFETY BELT ASSY 安全带总成 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-20140-0 安全带安装支架总成 Safety Belt Mounting Bracket 1

2 GB/T 5789 M10*25 六角法兰自锁螺母 M10X1.25 Hexagonal Flange Lock Nut M10×1.25 2

4 FE1-A1-99100-0 安全带卷收器 Safety Belt Retractor 2

5 GB/T 5789 M10*40 六角法兰螺栓 M10X1.25X40 Hexagonal Flange Bolt M10×1.25×45 2

6 FE1-A1-99110-0 安全带锁扣 Safety Belt Buckle 2

14

15



15 STEERING SYSTEM 转向系统 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-41090-0 方向机总成 Steering Assy 1

2 GB/T 5789 M10*40 六角法兰螺栓 M10X1.25X40 Hexagonal Flange Bolt M10×1.25×40 3

3 GB/T 6177.2 M12 六角开槽螺母 M12×1.25 Hexagonal Nut M12×1.25 2

4 FE1-A1-41080-0 转向传动轴总成 Steering Shaft Assy 1

5 GB/T 5789 M10*25 六角法兰螺栓 M10X1.25X25 Hexagonal Flange Bolt M10×1.25×25 4

6 FE1-A1-41070-0 轴管护套 Bushing 1

7 FE1-A1-41010-0 转向管柱总成 Steering Column Assy 1

8 FE1-A1-41060-0 转向防尘罩 Dust Cover, Steering Column 1

9 FE1-A1-41050-0 方向盘 Steering Wheel 1

10 FE1-A1-41051-0 方向盘装饰盖  Cover, Steering Wheel 1

16 TRAILER HOOK ASSY 拖挂装配 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-60110-0 后拖挂总成 Trailer Tow Hitch Assy 1

2 GB/T 5789 M10*60 六角法兰螺栓 M10X1.25X60 Hexagonal Flange Bolt M10X1.25X60 4

3 GB/T 6177.2 M10 六角法兰自锁螺母 M10X1.25 Hexagonal Flange Net M10X1.25 4

4 FE1-A1-99210-0 后拖支架 Trailer Bracket 1

5 FE1-A1-99220-0 后拖球头 Trailer Ball ASSY 1

6 FE1-A1-99230-0 后拖支架插销 Thumb Lock 1

7 GB/T 623 4*75 B型销 4X75 B Shape Pin 4X75 1

17 WHEEL SYSTEM 轮胎 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-33020-0 轮胎 23*10.5-14 Tire 23x10.5-14 4

2 FE1-A1-33010-0 铝轮辋 Aluminum Rim 4

3 FE1-A1-33040-0 轮辋螺母 Wheel Nut 16

4 FE1-A1-33030-0 轮辋装饰罩 Wheel Cover 4

18 行车记录仪 REF. NO. PART NO. 部件名称 QTY

1 FE1-A1-99070-0 行车记录仪 Carplayer Middle View Mirror & Camera Assy 1

2 GB/T 5789 M6*16 内六角螺栓 M6X16 Hexagonal Bolt M6X16 2

3 FE1-A1-99090-0 后摄像头支架 Rack of Rear Camera 1

4 FE1-A1-99080-0 后摄像头  Rear Camera 1

5 FE1-A1-99130-0 行车记录仪电源线 Cable of Carplayer Middle View Mirror 1


